PAGE

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.01.2013                                                                                                                № 05
О внесении изменений в приложение 1
к решению Земского собрания
Краснокамского муниципального района

от 14.12.2011 № 137 «О передаче
муниципального имущества Краснокамского
муниципального района в собственность
Майского сельского поселения»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 22, 48 Устава Краснокамского муниципального района

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Земского собрания Краснокамского муниципального района от 14.12.2011 № 137 «О передаче муниципального имущества Краснокамского муниципального района в собственность Майского сельского поселения», изложие его в новой редакции, согласно приложению.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).
	Председатель Земского собрания Краснокамского муниципального района

	                                И.Ю.Малых

                                 Приложение
к решению Земского собрания                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Краснокамского муниципального района

                          от 30.01.2013 № 05

Приложение 1

к решению Земского собрания

Краснокамского муниципального района

от 14.12.2011 № 137
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества Краснокамского муниципального района, передаваемого в собственность Майского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Балансовая
стоим.

(руб.)
	Остаточная
стоим.

(руб.)

	1.
	2-этажное кирпичное здание музыкальной школы с подвалом и холодным пристроем, общ. площадь 229,6 кв.м.
	п. Майский,

ул. Культуры, 6
	1 990 408,00
	32 513,88

	2.
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общ. площадь 2332,3 кв.м., этаж 1,2,3,4, подвал
	п. Майский,

ул. Центральная, 1
	5 536 979,00
	2 523 110,24

	3.
	Напорный канализационный коллектор, протяж. 4744,8 п.м.
	Майское сельское поселение,

с. Усть-Сыны
	971 332,19
	971 332,19

	4.
	Самотечный канализационный коллектор, протяж. 925,0 п.м.
	Майское сельское поселение,

с. Усть-Сыны
	555 046,97
	555 046,97

	5.
	Канализационная насосная станция, общ. площадь 80,3 кв.м.
	Майское сельское поселение,

с. Усть-Сыны
	1 248 855,68
	1 248 855,68

	Итого

	10 302 621,84
	5 330 858,96